
SMLOUVA O DÍLO 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají ve smyslu ust. § 2586 a násl. 

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tyto smluvní strany 

1) KELSTA s.r.o. 

se sídlem: Ostravská 921/23a, 733 01 Karviná - Fryštát 

IČ: 47975199 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 5630 

jednající paní Ing. Kamilou Kaletovou, jednatelem 

email:

dále jen „zhotovitel" 

a 

2) Slezská univerzita v Opavě 

se sídlem: Opava, Na Rybníčku 626/1, PSČ 746 01 

IČ: 478 13 059 

jednající panem Ing. Jaroslavem Kaniou, kvestorem 

kontaktní email: 

bankovní spojení: 

osoby pověřené k jednání za Slezskou univerzitu v Opavě v rámci této smlouvy: 

Ing. Jaroslav Kania, kvestor 

osoby pověřené k jednání za Slezskou univerzitu v Opavě ve věcech technických: 

Ing. Marcela Valchová, investiční referent Útvaru tajemníka Obchodně 
podnikatelské fakulty 

Ing. Romana Košťálová, investiční referent 

dále jen „objednatel" 



Článek 1 

Předmět a obsah smlouvy 

1.1 Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele a objednateli předat na svůj 
náklad a nebezpečí dílo, dílo dodat objednateli na místo dodání, provést jeho montáž nebo/a instalaci, 
a zprovoznit dílo, jakož i zaškolit obsluhující personál objednatele. 

1.2 Dílem dle této smlouvy se rozumí: 

Revitalizace vnitrobloku obchodně podnikatelské fakulty v Karviné na poz. pare. č. 1210/6 
a 1210/10 k. ú. Karviná - Město 

Bližší technický popis z hlediska vlastnosti a funkčnosti díla: 

Jedná se výrobu, dodávku a montáž posezení v zastřešeném altánu včetně kanalizace a přípojky 
silnoproudu a slaboproudu, výstavba dalšího mobiliáře pro sezení, dále pořízení zpevněné plochy ze 
zámkové dlažby pro umístění kontejnerů na komunální odpad. Podrobná specifikace předmětu zakázky 
je vymezena projektovou dokumentací z května/2016, vypracovanou Janou Berkovou, která je přílohou 
smlouvy. 

Realizací zakázky se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních prací a konstrukcí, 
včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení zakázky, dále 
provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro 
řádné dokončení díla nezbytné. Součástí zakázky je rovněž vybudování zařízení staveniště, ostraha 
stavby, vypracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby, odvoz a uložení 
vybouraných hmot, stavební suti a stavebního odpadu na skládku včetně provedení úhrady poplatku za 
uskladnění, a to v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších 
zákonů, v platném znění. 

1.3 Předmětem této smlouvy je rovněž závazek objednatele uhradit zhotoviteli za zhotovení díla cenu díla, 
a to řádně a včas v souladu s článkem 2 této smlouvy. Objednatel se zhotoviteli zavazuje cenu díla řádně 
a včas uhradit. 

Článek 2 

Cena díla 

2.1 Smluvní strany se dohodly na celkové a konečné ceně díla specifikovaného v článku 1.2 této smlouvy, 
a to v celkové výši: 361.498,- Kč bez DPH. Tato cena je konečná a nepřekročitelná. Sjednaná cena díla 
zahrnuje veškeré případné daně, cla, poplatky, licence a jiné platby, jakož i balení, značení a certifikáty 
vztahující se k dílu. V ceně díla jsou zahrnuty rovněž náklady zhotovitele na dopravu, montáž nebo/a 
instalaci, zprovoznění, jakož i zaškolení obsluhujícího personálu objednatele. 

2.2 Objednatel je plátcem daně z přidané hodnoty, zhotovitel uplatní režim přenesené daňové povinnosti 
dle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

2.3 Zhotovitel je oprávněn vyúčtovat objednateli cenu díla po jeho řádném předání a převzetí na základě 
řádného účetního dokladu. Cena díla je splatnou, není-li ve faktuře stanovena doba delší, uplynutím 
30-ti dnů ode dne doručení řádného, bezvadného účetního dokladu - faktury - objednateli. Bez doručení 
řádného a bezvadného účetního dokladu objednateli se nemůže stát cena díla splatnou. Součástí 
bezvadné faktury zhotovitele musí být rovněž kopie předávacího protokolu podepsaného osobou k tomu 
určenou objednatelem v záhlaví této smlouvy či osobou oprávněnou jednat na základě zvláštního 
oprávnění (statutární orgán, osoba vybavená plnou mocí). 

2.4 Bude-li vystavená faktura či její příloha (předávací protokol) v rozporu s uzavřenou smlouvou či v rozporu 
se zákonem anebo nevznikne-li zhotoviteli právo fakturovat v okamžiku vystavení faktury, má objednatel 
právo fakturu vrátit zhotoviteli k přepracování. V takovém případě se na fakturu hledí, jako by nebyla 

Stránka 2 z 6 



nikdy vystavena. Zhotovitel je v takovém případě povinen vystavit novou, bezvadnou fakturu s novou 
30-ti denní lhůtou splatnosti ode dne doručení řádné a bezvadné faktury včetně přílohy objednateli. 

2.5 Zhotovitel není oprávněn požadovat po objednateli zálohu. 

2.6 Je-li dílo před úhradou ceny díla objednatelem reklamováno, prodlužuje se o dobu trvání reklamačního 
řízení (doba do úplného vyřízení nároků objednatele z vad díla) doba splatnosti díla. 

2.7 Zhotovitel není oprávněn postoupit pohledávky za objednatelem z této smlouvy na třetí osobu bez 
písemného souhlasu objednatele a naopak. 

Článek 3 

Předání a převzetí díla, přechod vlastnického práva k dílu 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je: 

sídlo Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné, Univerzitní nám. 3, Karviná. 

Zhotovitel je povinen předmět díla zhotovit v místě plnění a provést zde na vlastní náklady a riziko jeho 
montáž nebo/a instalaci a zaškolit obsluhující personál objednatele. 

3.2 Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem předání a převzetí díla 

objednatelem v místě plnění. 

3.3 Smluvní strany se dohodly na termínu zhotovení díla specifikovaného v článku 1.2 této smlouvy 
v termínu od 6. 9. do 15. 10. 2016. Zhotovitel je povinen alespoň 1 týden před faktickým dodáním 
zařízení a jeho instalací v sídle objednatele informovat pověřenou osobu objednatele písemnou zprávou 
o předpokládaném termínu instalace zařízení v sídle objednatele a o předpokládaném termínu zaškolení 
zaměstnanců objednatele. 

3.4 Zhotovitel je povinen zhotovit dílo a doručit jej včetně příslušenství a potřebné dokumentace (návod 
k použití, protokoly o zkouškách, revize, certifikáty a další dokumentace vztahující se k dílu) objednateli, 
provést jeho montáž nebo/a instalaci, to vše bez jakýchkoli vad a v kvalitě odpovídající účelu využití díla. 

3.5 Dílo se předává v den dokončení montáže díla v sídle objednatele na základě předávacího protokolu. 
Veškeré případně zjištěné nedostatky a připomínky obou smluvních stran musí být uvedeny do 
předávacího protokolu spolu se způsobem a termínem jejich odstranění. Dílo se považuje za předané 
podpisem předávacího protokolu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Článek 4 

Záruční podmínky, prodlení, odstoupení od smlouvy 

4.1 Dojde-li k prodlení zhotovitele s řádným a včasným zhotovením díla, dodáním díla do místa plnění, jeho 
montáží nebo/a instalaci a zprovozněním, nebo/a zaškolením personálu objednatele a jeho finálním 
předáním, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25% z ceny díla vč. DPH za 
každý započatý den prodlení s řádným a včasným dokončením a předáním díla. Je-li prodlení s předáním 
díla delší 30-ti dnů, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy anebo dokončit dílo 
prostřednictvím třetí osoby a náklady mu takto vzniklé nad rámec dohodnuté ceny díla vyúčtovat 
zhotoviteli. 

4.2 Vedle záruky za vady díla při jejím převzetí v rozsahu občanského zákoníku poskytuje zhotovitel 
objednateli záruku na jakost díla, a to po dobu 60 měsíců (záruční doba) ode dne předání a převzetí díla 

Stránka 3 z 6 



objednateli. Záruka se vztahuje na veškeré vady, které se na díle objeví v průběhu záruční doby. Výjimkou 
ze záruky je případ závad, které se na věci objeví v důsledku nevhodného počínání objednatele nebo 
v důsledku havárií a podobných událostí. 

4.3 Zhotovitel nese odpovědnost za vady díla dle českých právních předpisů. V případě reklamace 
objednatele je zhotovitel povinen odstranit vadu díla ve lhůtě 10-ti dnů ode dne nahlášení závady. 
Dostane-li se zhotovitel do prodlení s odstraněním vady díla, je objednatel oprávněn odstranit si závadu 
prostřednictvím třetí osoby a náklady takto vynaložené vyúčtovat zhotoviteli. Objednatel je však 
oprávněn od této smlouvy odstoupit, jsou-li vady neodstranitelné, či jestliže je těchto závad více (alespoň 
3 vady současně) anebo se na téže věci vyskytly vady opakovaně - opakovaným výskytem vad se rozumí 
alespoň 3 stejné či různé vady. Vada se považuje za neodstranitelnou, nebyla-li odstraněna ani do 30-ti 
dnů ode dne reklamace anebo vyskytla-li se na věci potřetí. 

4.4 Zhotovitel je v případě uplatnění reklamace objednatele s požadavkem na opravu předmětu díla povinen 
a) vyslat zaměstnance či pověřit třetí osobu opravou díla v sídle objednatele, a to na vlastní náklady, b) 
zajistit přepravce, který vyzvedne vadné dílo v sídle objednatele, vadné dílo či jeho část převeze do sídla 
zhotovitele či jeho pracoviště či do sídla třetí osoby, kde bude oprava realizována, a následně zajistí 
přepravce, který přepraví opravené dílo zpět do sídla objednatele a dílo nainstaluje a zprovozní, to vše 
na náklady zhotovitele. 

Článek 5 

Prohlášení zhotovitele k právům duševního vlastnictví a ke shodě s právními předpisy 

5.1 Zhotovitel prohlašuje, že zhotovením díla neporušuje průmyslová práva ani jiná práva třetích osob 
z duševního vlastnictví. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že dílo a jeho součásti je v jeho výlučném 
vlastnictví. Zhotovitel dále prohlašuje, že objednatel držením a provozováním díla na území České 
republiky nezasáhne do práv třetích osob vyplývajících z průmyslových práv či jiných práv z duševního 
vlastnictví. 

5.2 Zhotovitel prohlašuje, že dílo splňuje veškeré požadavky kladené právním řádem Evropské unie a České 
republiky pro obecnou bezpečnost výrobků a dále prohlašuje, že zhotovitel doloží osvědčení o shodě 
dodávaného zařízení s právními předpisy Evropské unie. Zhotovitel prohlašuje, že dílo splňuje technické 
normy, zejména ČSN a EN. 

5.3 Ukáže-li se, že kterékoli z prohlášení zhotovitele specifikované v článcích 5.1 či 5.2 této smlouvy, je 
nepravdivým, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit a požadovat po zhotoviteli zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 100 000,- Kč za každý případ porušení závazku či každý případ nepravdivosti 
prohlášení zhotovitele dle tohoto článku této smlouvy. 

Článek 6 

Závěrečná ustanovení 

6.1 Součástí této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele ze dne 18. 8. 2016. 

6.2 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit kdykoli, bez důvodu či z jakéhokoli důvodu, a to bez 
jakýchkoli sankcí včetně případných nároků zhotovitele na náhradu škody, odstupné či jiných finančních 
nároků, a to do okamžiku zahájení prací. Po zahájení prací je objednatel rovněž oprávněn kdykoli od této 
smlouvy odstoupit, je však povinen nahradit zhotoviteli to, o co se vlivem rozpracovaného díla obohatil. 
Objednatel je též oprávněn bez jakýchkoli sankcí a finanční odpovědnosti kdykoli oznámit zhotoviteli, že 

Stránka 4 z 6 



pozastavuje zhotovování díla. V takovém případě je povinen uhradit zhotoviteli náklady, které zhotovitel 
měl na rozpracované dílo. 

6.3 Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí ústní i písemná ujednání ve vztahu k předmětu a obsahu této 
smlouvy a je úplným projevem vůle smluvních stran k předmětu této smlouvy. 

6.4 Změny a doplňky této smlouvy vyžadují formu písemného dodatku, podepsaného oběma smluvními 
stranami. 

6.5 Práva a povinnosti z této smlouvy se vztahují v plném rozsahu i na případné právní nástupce obou 
smluvních stran. 

6.6 Tato smlouva se řídí českým právním řádem. 

6.7 Doručování písemností dle této smlouvy je možné písemně prostřednictvím doručovatele pošty do sídla 
účastníků této smlouvy uvedených v záhlaví této smlouvy. Nedojde-li k doručení písemnosti druhé 
smluvní straně či bude-li sporným datum doručení písemnosti, považuje se za termín doručení třetí den 
po prokazatelném odeslání písemnosti. Doručování je možné rovněž prostřednictvím emailu. 
Elektronické adresy účastníků této smlouvy, na které je možné činit právní úkony i bez certifikovaného 
podpisu, jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy. Emailová zpráva je prokazatelně doručená v případě, kdy 
bude doručení prokázáno: a) odesláním emailové zprávy a současně b) doručením doručenky odesilateli 
o přijetí zprávy do emailové schránky adresáta, c) při současném splnění podmínky, že adresátem nebo/a 
odesílatelem budou emailové adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 

6.8 Vznikne-li kterékoli smluvní straně nárok na úhradu smluvní pokuty dle této smlouvy, není vznikem 
takového nároku dotčeno právo na náhradu škody, které náleží poškozené straně vedle případného 
nároku na smluvní pokutu. 

6.9 V případě, že se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, nebude tím 
dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení. Neplatné či neúčinné ustanovení bude nahrazeno 
takovým platným a účinným ustanovením, které se právně přípustným způsobem co nejvíce přibližuje 
hospodářskému účelu zamýšlenému oběma smluvními stranami při uzavření této smlouvy. Totéž platí 
pro případné mezery ve smlouvě. 

6.10 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

6.11 Smlouva je vyhotovena celkem ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva, a zhotovitel obdrží 
jeden stejnopis. Každý ze stejnopisů je považován za originál smlouvy. 

Článek 7 

Doložka ke zveřejnění smlouvy dle zákona č. 340/2012 

7.1 Tato smlouva bude zveřejněna ve veřejně dostupném registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění (dále jen „Registr smluv") 

7.2 Zveřejnění smlouvy provede smluvní strana: Slezská univerzita v Opavě (dále jen „povinná strana") 

7.3 O datu zveřejnění smlouvy bude druhá smluvní strana informována prostřednictvím emailu na adresu 

7.4 Účinnost této smlouvy nastává dnem zveřejnění této smlouvy v Registru smluv. 

7.5 V případě, že povinná strana nezveřejní tuto smlouvu v Registru smluv do 20 dnů od jejího podpisu, má 
právo tuto smlouvu zveřejnit v Registru smluv druhá smluvní strana. 

Stránka 5 z 6 



7.6 V případě, že tato smlouva nebude zveřejněna ani do 90 dnů od jejího podpisu, stává se tato smlouva 
neplatnou od samého počátku. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich pravé vůli, a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

V Opavě dne 
-  2  -0 a -

dne c • k)i<o 

Ing. Jaroslav Kania 
kvestor 

Slezská univerzita v Opavě 

Ing. Kamila 
jednatelka 

KELSTA s.r.o. 

Stránka 6 z 6 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet 1 Revitalizace vnitrobloku OPF JKSO 
Objekt Název objektu SKP 
01 Revitalizace vnitrobloku Měrná jednotka 
Stavba Název stavby Počet jednotek 0 
330 Revitalizace vnitrobloku OPF v Karviné Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 0 
Objednatel 
Dodavatel KELSTA s.r.o. Zakázkové číslo 330 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 166 292 Ztížené výrobní podmínky 0 
Z PSV celkem 167 020 Oborová přirážka 0 
R M práce celkem 26 849 Přesun stavebních kapacit 0 
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0 

ZRN celkem 360 162 Zařízení staveniště 0 

Provoz investora 0 
HZS 1 336 Kompletační činnost (IČD) 0 
ZRN+HZS 361 498 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ost.náklady+HZS 361 498 Ostatní náklady celkem 0 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : Ing. František Kaleta Jméno : Ing. Kamila Kaletová Jméno : 

Datum : 18.8.2016 Datum :18.8.2016 Datum : 

Podpis : Podpis: / Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 361 498 Kč 
DPH 21,0 % 75 915 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 437 413 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba : 
Objekt: 

330 Revitalizace vnitrobloku OPF v Karviné 
01 Revitalizace vnitrobloku 

Rozpočet: 1 
Revitalizace vnitrobloku OPF 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DILU 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
1 Zemní práce 21 451 0 0 0 0 
5 Komunikace 23 567 0 0 0 0 
9 Ostatní konstrukce, bourání 9 228 0 0 0 0 
1 Zemní práce 26 528 0 0 0 0 
2 Základy a zvláštní zakládání 30 212 0 0 0 0 
712 Živičné krytiny 0 14 579 0 0 0 
721 Vnitřní kanalizace 0 1 942 0 0 0 
762 Konstrukce tesařské 0 77 252 0 0 0 
764 Konstrukce klempířské 0 10 628 0 0 0 
772 Kamenné dlažby 0 53 934 0 0 0 
783 Nátěry 0 8 686 0 0 0 
9 Ostatní konstrukce, bourání 2 820 0 0 0 0 
M21 Elektromontáže 0 0 0 26 849 1 336 
3 Svislé a kompletní konstrukce 39 398 0 0 0 0 
5 Komunikace 3 194 0 0 0 0 
1 Zemní práce 7 133 0 0 0 0 
8 Trubní vedení 2 762 0 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 166 292 167 020 0 26 849 1 336 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna Kč 
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 333 313 0 
Oborová přirážka 0 0,0 333 313 0 
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 333 313 0 
Mimostaveništní doprava 0 0,0 333 313 0 
Zařízení staveniště 0 0,0 360 162 0 
Provoz investora 0 0,0 360 162 0 
Kompletační činnost (iCD) 0 0,0 360 162 0 
Rezerva rozpočtu 0 0,0 360 162 0 

CELKEM VRN 0 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

330 Revitalizace vnitrobloku OPF v Karviné 
01 Revitalizace vnitrobloku 

Rozpočet: 1 
Revitalizace vnitrobloku OPF 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 1 Zemní práce 

1 111201101R00 Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 28,00 41,00 1 148,00 
2 112101101R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm kus 3,00 175,00 525,00 
3 112201101R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm kus 3,00 201,00 603,00 
4 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 4,00 55,00 220,00 
5 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 12,80 135,00 1 728,00 
6 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 0,72 1 350,00 972,00 
7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 12,80 345,00 4 416,00 
8 162301401R00 Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m kus 3,00 29,00 87,00 
9 162301411R00 Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m kus 3,00 423,00 1 269,00 
10 162301421R00 Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m kus 3,00 113,00 339,00 
11 162301901R00 Příplatek za dalších 5000m - větve listnaté D 30cm kus 3,00 14,00 42,00 
12 162301911R00 Příplatek za dalších 5000m - kmeny listnaté D 30cm kus 3,00 16,00 48,00 
13 162301921R00 Příplatek za dalších 5000m - pařezy D 30cm kus 3,00 25,00 75,00 
14 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 12,80 194,00 2 483,20 
15 162702199R00 Poplatek za skládku s 10% příměsí t 17,92 380,00 6 809,60 
16 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 0,72 290,00 208,80 
17 174201201R00 Zásyp jam po pařezech D 30 cm kus 3,00 95,00 285,00 
18 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 12,80 15,00 192,00 

Celkem za 1 Zemní práce 21 450,60 
Díl: 5 Komunikace 
19 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 28,00 160,00 4 480,00 
20 564952111R00 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm m2 28,00 208,00 5 824,00 
21 596215021R00 Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 28,00 195,00 5 460,00 
22 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m 11,00 172,00 1 892,00 
23 59245020 Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní m2 28,28 209,00 5 910,52 

Celkem za 5 Komunikace 23 566,52 
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 
24 917762111R00 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou.lože z C 12/15 m 4,00 338,00 1 352,00 
25 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15 m 11,00 298,00 3 278,00 
26 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 27,70 166,00 4 598,36 

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 9 228,36 
Díl: 1 Zemní práce 
27 122101101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 m3 18,52 95,00 1 759,40 
28 131101201R00 Hloubení zapažených jam v hor.2 do 100 m3 m3 0,86 281,00 241,66 
29 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 19,38 245,00 4 748,10 
30 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 19,38 170,00 3 294,60 
31 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy t 27,14 380,00 10 313,20 
32 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 19,38 15,00 290,70 
33 181006115R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 40 cm m2 280,00 21,00 5 880,00 

Celkem za 1 Zemní práce 26 527,66 
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 
34 271571112R00 Polštář základu ze štěrkopísku netříděného m3 5,05 820,00 4 141,00 
35 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 1,00 2 890,00 2 890,00 
36 273361411R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí t 0,15 28 375,00 4 256,25 
37 273313621R00 Beton základových desek prostý C 20/25 m3 5,05 2 520,00 12 726,00 
38 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 3,52 563,00 1 981,76 
39 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstraněni m2 3,52 81,00 285,12 
40 998015011R00 Přesun hmot, budovy z dílců jednopodlažní t 25,37 155,00 3 932,00 

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 30 212,13 
Díl: 712 Živičné krytiny 
41 712211559R00 Podkladní asfaltový izolační pás natavením | m2 37,77 101,00| 3 814,77 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

330 Revitalizace vnitrobloku OPF v Karviné 
01 Revitalizace vnitrobloku 

Rozpočet: 1 — 
Revitalizace vnitrobloku Opf 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kčl 
42 712341559R00 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením m2 37,77 285,00 10 764,45 

Celkem za 712 Živičné krytiny 14 579,22 
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 
43 721242110R00 Lapač střešních splavenin PP HL600 D 110 mm, kloub kus 1,00 1 942,00 1 942,00 

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 1 942,00 
Díl: 762 Konstrukce tesařské 
44 762112120R00 Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn, do 224 cm2 m 42,65 345,00 14 714,25 
45 762332120R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 m 33,60 475,00 15 960,00 
46 762332110R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 m 48,87 425,00 20 769,75 
47 762341210R00 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz m2 37,77 445,00 16 807,65 
48 762714110RT4 M.vázán.konstr.hraněných do 120 cm2 ocel. spojkami včetně 

dodávky řeziva, hranoly 10/10 cm m 24,00 375,00 9 000,00 

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 77 251,65 
Díl: 764 Konstrukce klempířské 
49 764231420R00 Lemování Ti Zn plechem zdí,tvrdá krytina,rš 250 mm m 17,78 368,00 6 543,04 
50 764252403R00 Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm m 7,02 413,00 2 899,26 
51 764554402R00 Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 100 mm m 2,52 470,50 1 185,66 

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 10 627,96 
Díl: 772 Kamenné dlažby 
52 772506150R00 Dlažba z kamene nepravidelná s řezáním, tl. 4-5 cm m2 33,67 995,00 33 501,65 
53 58384857 A Deska dlažební pískovec tl. 4 cm m2 34,34 595,00 20 432,30 

Celkem za 772 Kamenné dlažby 53 933,95 
Díl: 783 Nátěry 
54 783726200R00 Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak m2 92,40 94,00 8 685,60 

Celkem za 783 Nátěry 8 685,60 
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 
55 953981207R00 Chemické kotvy, beton, hl. 280 mm, M30, malta POXY kus 6,00 470,00 2 820,00 

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 2 820,00 
Díl: M21 Elektromont áže 
56 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 1,08 865,00 934,20 
57 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 1,08 290,00 313,20 
58 904 R02 Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška h 4,00 334,00 1 336,00 
59 kelsta Hromosvod kpl. 1,00 7 400,00 7 400,00 
60 kelsta Vnitřní instalace eletro kpl 1,00 5 350,00 5 350,00 
61 222280215R00 Kabel UTP kat.6 v trubkách m 23,50 75,00 1 762,50 
62 222281301R00 JYTY 1 mm - CYKY do 2,5 mm, 2-5 žil, v trubkách m 23,50 105,00 2 467,50 
63 460490012R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 23,50 11,00 258,50 
64 460200162R00 Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.2 m 23,50 87,00 2 044,50 
65 460420022R00 Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku m 23,50 62,00 1 457,00 
66 460570162R00 Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 2, se zhutněním m 23,50 45,00 1 057,50 
67 460680043R00 Průraz zdivem v betonové zdi tloušťky 45 cm kus 2,00 1 503,00 3 006,00 
68 998289011R00 Přesun hmot pro kabelovody jakéhokoliv rozsahu t 3,42 233,50 798,57 

Celkem za M21 Elektromontáže 28 185,47 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 
69 318946213R00 Treláž z gabionových sítí š.300 mm, oko 100x100 mm m2 22,00 1 025,00 22 550,00 
70 318216215R00 Lavice gabiony š.500 mm, oko 100x100 mm m2 3,60 4 680,00 16 848,00 

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 398,00 
Díl: 5 Komunikace 
71 596911111R00 Kladení šlapáků do lože v rovině m2 4,80 65,50 314,40 
72 58388600 Obdélník břidlice L/P 40x25 cm 7/7 kus 50,00 51,00 2 550,00 
73 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km t 0,47 697,00 329,78 

Celkem za 5 Komunikace 3194,18 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



Položkový rozpočet 

Stavba : 330 Revitalizace vnitrobloku OPF v Karviné Rozpočet: 1 
Objekt: 01 Revitalizace vnitrobloku Revitalizace vnitrobloku OPF 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 1 Zemní práce 
74 132101110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ m3 8,68 390,00 3 385,20 
75 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3 m3 5,69 170,00 967,30 
76 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 2,99 141,00 421,59 
77 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 2,99 252,00 753,48 
78 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 2,99 358,00 1 070,42 
79 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 5,69 94,00 534,86 

Celkem za 1 Zemní práce 7 132,85 
Díl: 8 Trubní vedení 
80 871313121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m 15,18 145,00 2 201,10 
81 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 5,10 110,00 561,00 

Celkem za 8 Trubní vedení 2 762,10 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3 


